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Amel 

 

Aziz Kardeşlerim!  

Okuduğum ayet-i kerimede; “Erkek 

veya kadın, kim mümin olarak salih amel 

işlerse, elbette ona çok güzel bir hayat 

yaşatacağız ve onların mükafatlarını 

yapmakta olduklarının en güzeli ile 

vereceğiz.” [1]; hadis-i şerifte ise; “Dikkat 

edin! Vücutta öyle bir et parçası vardır ki, 

o salih yani iyi ve düzgün olursa bütün 

vücut salih yani iyi ve düzgün olur. O 

bozulursa bütün vücut bozulur. Dikkat 

edin! O, kalptir.” [2] buyrulmaktadır. 

Kıymetli Müminler!  

Allah Teâla insanı en güzel surette 

yaratmıştır. Onu diğer varlıklardan üstün 

kılmıştır. Bu üstünlüğünü “iman” tacı ile 

süsleyen insanın, Allah nezdindeki değeri de 

artar. İmanın mahalli kalptir. Amel ise onun 

dışa yansıyan en önemli göstergesidir. İnsan, 

hesap gününde; yaptığı iş ve amellere göre 

hesaba çekilecektir. Dolayısıyla insanın 

özellikle de bir mümin ve Müslümanın 

yapacağı amel ve davranışlar, amel-i salih 

olmalıdır. Allah’ın ve peygamberin 

yapılmasını emir veya tavsiye ettiği amel ve 

davranışlar amel-i salihtir.     İyi, doğru, 

kendisine ve topluma faydalı, sevap 

kazanmaya vesile olan işler amel-i salihtir.  

 

Değerli Müslümanlar! 

Dinimiz İslam müntesiplerinden sadık 

iman, samimi niyet ve salih amel 

istemektedir. Bir insanın, kendisini yaratan 

Allah’ın varlığını ve birliğini şeksiz şüphesiz 

kabul etmesi, O’na ortak koşmadan inanması, 

sadık imandır. İnancının gereği olan yaşam 

tarzını benimsemesi, Allah’ın koyduğu 

sınırlara, emir ve yasaklarına uymasıdır sadık 

iman. Kişi Allah’ın rızası ve hoşnutluğunu 

kazanabilmesi için imanının gereğini 

mecburiyet hissi ile değil, samimi bir niyet ile 

yerine getirmelidir.  

Değerli Kardeşlerim! 

Sadık iman ve samimi niyetin gereği 

sâlih ameldir. Aslında ibadetlerimizin her biri 

birer salih ameldir. Amel-i salih; kişiye güzel 

vasıflar kazandıran, kişinin ahlakını 

güzelleştiren ve onu cennete götürecek olan 

ibadettir aynı zamanda. Dolayısıyla 

namazımız, bizi günah ve çirkin işlerden 

uzaklaştırmalıdır. Orucumuz; dilimizi çirkin 

sözlerden, elimizi, zihnimizi ve gönlümüzü 

kötülüklerden korumalıdır. Haccımız, 

teslimiyetimizi ve kardeşliğimizi 

pekiştirmelidir. Zekâtımız, sadakamız, 

infakımız, kurbanımız dünya malına karşı aç 

gözlülüğümüzün ilacı olmalıdır.  

O halde çok değerli olan ömür 

sermayemizi hayırla, güzellikle, sevapla ebedi 

bir kazanca dönüştürelim. Nihayetinde 

Rabbimizin huzuruna sâlih birer kul olarak 

çıkabilelim. Rabbim imanımızı sadık, 

niyetimizi samimi, amelimizi salîh, bizleri de 

salîh kul eylesin. 

[1] Nahl, 16/97. 

[2] Buhari, İmân, 39. 
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